CESKA KUZELKA RSKA ASOCIACE

ZPRAVODAJ 2.KLZ — skupina B

Raik 2015/16 Cislo: 5 Trutnov  08.11.2015
Zpracoval : Ivan Kulich

Remizy po minulém kole prvniho a druhého celku zvaayi, Ze se tabulka &phodre vyrovnala a rozdil mezi
prvnim a sedmym druzstvem tabulky je 3 body. Neyadr@tejSi utkdni bylo v Luh&ovicich, kde domaci
druzstvo zachigvalo bod aZ v posledstverici. Venku zvitzilo pouze druzstvo MS Brndlejlepsiho vykonu
¢tvrtého kola dosahla Marie Chmelikova a sice 5&@esmych kuzelek.

2.KLZ skupina B

Utkani 5. kola :

KK Vyskov B - KK Moravské Slavia Brno 2:6 29708D(11,5:12,5)07.11.
TJ Sokol Husovice - KK PSJ Jihlava 7,5:0,5 314629 (17:7) 07.11.
TJ Sokol Luh&ovice - TJ Spartak Pdimov 4:4 3080-3071 (10:14) 07.11.
TJ Sokol Vracov - TJ Jiskra Nové Biise 5:3 3161-3067 (14:10) 07.11.
HKK Olomouc - KK Vyskov A 4:4 3198-3169 (11:13) Q1.

Tabulka:

1. KK VySkov A 5 3 20 24,0:16,0 64,5:55,5 3129 8

2. TJ Sokol Husovice 5 31 1 27,5:12,5 70,5:49,3125 7

3. TJ Spartak Petimov 5 31 1 25,0:15,0 68,5:51,5 3050 7

4. KK Moravska Slavia Brno 5 3 0 2 23,5:16,5 63%5 3039 6

5. TJ Sokol Vracov 5 3 0 2 19,5:20,5 62,0:58,0 530 6

6. TJ Jiskra Nova Byste 5 2 1 2 21,0:19,0 62,5:57,5 3056 5

7. Hanéacky kuZelk&ky klub Olomouc 5 2 1 2 17,5:22,5 50,0:70,0 3031 5

8. KK PSJ Jihlava 5 2 0 3 17,5:225 555645 6299 4

9. TJ Sokol Luh&ovice 5 0 2 3 17,5:22,5 56,5:63,5 3056 2
10. KK Vyskov B 5 0O 0 5 7,0:33,0 455745 2936 O

KK VySkovB 2970 2:6 3051 KK Moravska Slavia Brno

(11,5:12,5)
USNULOVA Jitka 488 2:2 524 PESKOVA lvana
OMASTOVA Béla 451 1,5:2,5 466 BEZINOVA Pavlina
KOVAROVA Jana 550 3:1 546 SLARTINSKA Michaela
TOMICZKOVA Ludmila 461 1:3 496 ZAKOVA Jitka
ALANOVA Milana 515 2:2 516 KRTINSKA Lenka
KURIALOVA Jana 505 2:2 503 SEDLAOVA Romana

rozhod¢i: MICHALEK Josef divaka: 16 utkani trvalo: 3:00



TJ Sokol Husovice 3140 7,5:0,5 2963 KK PSJ Jihlava

(17:7)
GABRHELOVA Markéta 544  2:2 491 BRYCHTOVA Veronika
PSENKOVA Monika 551 4:0 515 ROSENDORFSKA Eva
KUBACKOVA Eliska 523 3,5:0,5 494 FISEROVA Dana
MASLANOVA Anna 525 2,5:1,5 483 VACKOVA Sarka
ORINAKOVA Lucie 525 2:2 525 MATULOVA Simona
STABLOVA Veronika (*) 472 31 455 DUSKOVA Kristyna

stifdani: od 61. hodu: STABLOVA Veronika + PITRONOVA Ivana
rozhod¢i: MACA Radim divaki: 15 utkani trvalo: 3:08

TJ Sokol Luha éovice 3080 4:4 3071 TJ Spartak Pelh Fimov

(10:14)
MENSIKOVA Lenka 507 2:2 530 VYTISKOVA Zdka
CERNOCHOVA Andrea 529 1:3 546 LANDKAMEROVA Ludmila
MIKULCOVA Jana 509 1:3 519 KUSIOVA Aneta
KRAJICKOVA Hana 499 1:3 494 VYTISKOVA $panka
SVOBODOVA Zdenka 499 2:2 484 CARVOVA Kaitea
PANCOCHOVA Ludmila 537 3:1 498 SKOTAKOVA Petra

rozhodé¢i: vedouci druzstev divaka: 5 utkani trvalo: 3:00

TJ Sokol Vracov 3161 5:3 3067 TJJiskra Nova Byst Fice

(14:10)
KREUZINGEROVA Mariana 565 4:0 490 KADRNOZKOVA Eva
PRESOVA Veronika 484 1:3 539 MOLOVA Iva
SUPALKOVA Martina 515 1:3 538 BUDOSOVA Radka
MISKERIKOVA Martina 476 04 534 BAUDYSOVA Veronika
BERANOVA Hana 553 4.0 467 KRALOVA Dagmar
MACUDOVA Jana 568 4:0 499 VRECKOVA Lucie

rozhod¢i: POLANSKY Pavel divaka: 10 utkani trvalo: 3:00

HKK Olomouc 3198 44 3169 KK Vyskov A

(11:13)
CHMELIKOVA Marie 580 2:2 578 FIALOVA Pavla
HAMPLOVA Denisa 520 2:2 532 SRBOVA Zuzana
VANKOVA Silvie 516 2:2 518 ANDEROVA Monika
TATOUSKOVA Andrea 510 04 542 WOGNITSCHOVA Lenka
HAVRANOVA Jaroslava 522 1:3 516 VEJMOLOVA Jana
MALISKOVA Hana 550 4:0 483 TRAVNIKOVA Lucie

rozhod¢i: FEJDEKOVA Bohuslava divaki: 25  utkani trvalo: 3:09



Starty nadhradnic:

1. start: PESKOVA Ivana (MS Brno, 15323), KRALOVA Dagmar (BRystice, 11940), MIKULCOVA
Jana (Luhéovice, 17984), VYTISKOVA Zd#ka (Pellfimov, 01602)

Poradi jednotlivky n:

jméno he@ druzstvo

1. SLAVETINSKA Michaela MS Brno

2. MOLOVA Iva N. Byst¥ice

3. BERANOVA Hana Vracov

4. WAGNEROVA Iva Vyskov B

5. ORNAKOVA Lucie Husovice

6. KREUZINGEROVA Mariana Vracov

7. VEJMOLOVA Jana Vygkov A

8. ANDEROVA Monika Vyskov A

9. WOGNITSCHOVA Lenka Vyskov A
10. KUBACKOVA Eliska Husovice
11. MASLANOVA Anna Husovice
12. BAUDYSOVA Veronika N. Bystce
13. VANKOVA Silvie Olomouc
14. PSENKOVA Monika Husovice
15. CERNOCHOVA Andrea Luh&ovice
16. BUDOSOVA Radka N. Bysite
17. SUPALKOVA Martina Vracov
18. SKOTAKOVA Petra Peffimov
19. KELPEN'EVOVA Lucie Husovice
20. SVOBODOVA Zdenka Lukavice
21. GABRHELOVA Markéta Husovice
22. MALISKOVA Hana Olomouc
23. PANCOCHOVA Ludmila Luh&ovice
24. STERBOVA Zuzana Vyskov A
25. SEDLARROVA Romana MS Brno
26. VYTISKOVA Sgpanka Peltimov
27. TILSEROVA Monika Vygkov A
28. LANDKAMEROVA Ludmila Pellfimov
29. HAVRANOVA Jaroslava Olomouc
30. VRECKOVA Lucie N. Bysice
31. MENSIKOVA Lenka Luh&ovice
32. VACKOVA Sarka PSJ Jihlava
33. KRICINSKA Lenka MS Brno
34. ROSENDORFSKA Eva PSJ Jihlava
35. MACUDOVA Jana Vracov
36. CHMELIKOVA Marie Olomouc
37. CERNUSKOVA Simona Peltimov
38. DUSKOVA Kristyna PSJ Jihlava
39. STABLOVA Veronika Husovice
40. KOVAROVA Jana Vyskov B
41. VYTISKOVA Jozefina Peffimov
42. MATULOVA Simona PSJ Jihlava
43. BRYCHTOVA Veronika PSJ Jihlava
44. USNULOVA Jitka Vyskov B
45. ALANOVA Milana Vyskov B
46. KRAJCKOVA Hana Luh&ovice
47. BREZINOVA Pavlina MS Brno
48. HUBIKOVA Monika Luh&ovice
49. KUSIOVA Aneta Peliimov
50. ZACKOVA Jitka MS Brno
51. HAMPLOVA Denisa Olomouc

aatk plné dordzka  chyby pokuz. maximum
5443 3586 1856 56 M4  (563)

536,3 3605 1758 6,1 4/4  (551)
5352 356,7 178,5 4,7 3/ (553)
534,3 367,0 167,3 83 /2 (573)
5335 357,7 1758 55 2/3 559)
533,1 360,8 172,49 4/4  (565)
532,7 364,7 168,0 3,13/3  (594)
531,3 362,2 169,1 75, 3/3  (559)
530,8 362,8 168,56 3/3 (577
530,5 368,5 162,0 50 2/3 551
5288 3655 163,3 4,7 2/3 545
526,8 3580 168,8 50 4/4  (549)
526,7 3548 171,8 43 3/4 725
5255 346,55 179,03 5,2/3  (551)
5239 350,0 173,9 52 3/3  (545)
521,3 356,0 1653 57 3/4  (545)
520,6 366,0 154,6 57, 4/4  (542)
520,2 353,7 166,6 53 3/3  (545)
519,3 352,3 167,0 7,5 3/3 558)
519,2 3519 167,3 7.4 3/3 (542
5190 3532 16598 2/3 (544)
518,8 362,0 156,83 7,04/4  (550)
518,1 348,0 170,1 7.8 3/3  (538)
517,4 358,9 158,6 8,9 3/3(533)
516,8 352,8 164,0 4,6 4/4 6[53
516,0 356,8 159,2 6,0 2/3  (558)
5152 348,8 166,38,2 2/3  (522)
513,4 353,1 160,3 9.6 3/3  (546)
512,1 356,44 1558,6 4/4  (522)
512,0 352,9 159,1 86 4/4 (557
512,0 3570 1550 6,3 3/3 (541)
512,0 361,3 150,73 7 3/3  (543)
510,9 3516 159,3 95 4/4 45p
510,0 348,99 116174 3/3  (556)
508,4 352,6 1558 6,6 4/4  |568
507,6 3554 152,3 59, 4/4  (580)
507,3 3505 156,8 6,8 2/3  (519)
504,9 3453 $59,7,0 3/3  (558)
504,5 356,55 148,0,0 2/3  (520)
504,3 358,1 1462 86 3/3  [550
503,5 319,0 1845 55 2/3  (537)
503,0 3455 157180 3/3  (525)
500,8 343,078 90 3/3 (517)
4974 3430 154,4 @0, 3/3  (530)
4974 3514 1460 893/3  (515)
496,5 346,3 150,3 10,0 2/3  (501)
496,0 3458 150,3 9,6 4/ (528)
4943 346,8 1475 85 2/3  (528)
4937 3354 1582 7,0 3/3  (548)
4932 3417 1515 7,5 3/4 %6
4930 340,8 1522 9,B/4  (520)



52. KONE'NA Hana Luh&ovice
53. CARVOVA Katgina Pelliimov
54. FISEROVA Dana PSJ Jihlava
55. TRAVNICKOVA Lucie Vyskov A
56. KADRNOZKOVA Eva N. Bystice
57. PYCHOVA Veronika N. Bysice
58. OMASTOVA Bila Vyskov B
59. TOMICZKOVA Ludmila Vyskov B
FIALOVA Pavla Vyskov A
FILAKOVSKA Gabriela N. Bystice
VYTISKOVA Zdeika Peliiimov
PESKOVA Ivana MS Brno
PITRONOVA Ivana Husovice
KURIALOVA Jana Vyskov B
TATOUSKOVA Andrea Olomouc
KROPACOVA Hana Olomouc
MIKULCOVA Jana Luh&ovice
VRANKOVA Jana MS Brno
RUSNAKOVA Monika MS Brno
DUSEK Eva PSJ Jihlava
NIKLOVA Monika Vracov
MISKERIKOVA Martina Vracov
BEHOUNOVA Michaela N. Bysice
PRESOVA Veronika Vracov
KORDULOVA Daniela Vracov
KONECNA Helena Luh&ovice
BERANOVA Marta Vracov
KRALOVA Dagmar N. Bystice
SUCHOMELOVA Radka Vyskov B
BAJEROVA Katéina Olomouc
OLSAKOVA Lea MS Brno
Zisk bod U pro druzstvo:
jméno hee druzstvo
1. VYTISKOVA Stépanka Pelhfimov
2. BERANOVA Hana Vracov
3. MASLANOVA Anna Husovice
4. BAUDYSOVA Veronika N. Bygice
5. WOGNITSCHOVA Lenka  Vyskov A
6. KREUZINGEROVA Mariana Vracov
7. MOLOVA Iva N. Bystice
8. DUSKOVA Kristyna PSJ Jihlava
9. VEJMOLOVA Jana Vyskov A
10. KRICINSKA Lenka MS Brno
11. ANDEROVA Monika Vyskov A
12. LANDKAMEROVA Ludmila Peltiimov
13. SVOBODOVA Zdenka Lukkavice
14. ORNAKOVA Lucie Husovice
15. SLAVETINSKA Michaela MS Brno
16. KURIALOVA Jana Vyskov B
17. KUBACKOVA Eliska Husovice
18. BUDOSOVA Radka N. Byite
19. ZACKOVA Jitka MS Brno
20. KELPEN'EVOVA Lucie Husovice
21. GABRHELOVA Markéta Husovice
22. SKOTAKOVA Petra Pefimov

490,5
487,3
486,6
481,8
479,5
476,0
459,7
459,0
578,0
549,0
530,0
524,0
515,0
514,7
511,0
510,0
509,0
505,0
503,0
494,5
491,5
491,3
487,5
485,0
480,0
480,0
478,0
467,0
4440
442,0
437,5

ody zapasy v %

3325 1580 55 2/3  (505)
3410 1463 12,3 3/3  (489)
3449 1411701 3/3  (495)
3335 1483 90 2/3 486)
3458 1338 135 4/4 (512
3400 136,0 13,3 3/4  (500)
317,7 1420 158 3/3  (496)
331,3 127,137 3/3  (474)
368,0 2100 50 /3 (578)
351,0 198,0 3,0 1/4 (549
3550 1750 90 1/3  (530)
350,0 174,0 8,0 41/ (524)
359,0 156,0 6,0 /31 (515)
3443 1703 7,0 /3 (522)
359,0 1520 83/4 (514)
357,0 153,0 90 1/4 (510)
3650 144,0 17,0 1/3  (509)
3585 1465 7,0 2/ (512)
3350 168,0 80 1/4 508)
340,5 154,0 11,5 31/ (501)
3385 153,0 13,5 2/ (509)
3445 146,83 80 2/4 51f)
3455 1420 11,5 1/4  (488)
3425 1425 8,0 /42 (486)
336,0 144,0 95 /&2 (493)
350,0 130,0 9,0 1/3  (480)
341,0 137,0 14,0 4/ (478)
3240 1430 90 1/4  (467)
206,0 148,0 (12, 1/3  (444)
3330 109,0 16,0 1/4 (442)
3235 1140 20,0 2/ (471)

¢diiody  sety v %

4,0 | 4 (100%) 12,0 / 16 (75%)
4,0 | 4 (100%) 12,0 / 16(75%)
4,0 | 4 (100%) 11,5 / 16 (72%)
40/ 5 (80%) 16,5 / 20 (83%)
40/ 5 (80%) £5/ 20 (78%)
40/ 5 (80%) a5/ 20 (75%)
40/ 5 (80%) 15,0 / 20 (75%)
40/ 5 (80%) a5, 20 (75%)
40/ 5 (80%) 15,020 (75%)
40/ 5 (80%) 13,0 / 20 (65%)
40/ 5 (80%) 12,020 (60%)
40/ 5 (80%) 11,0 / 20 (55%)
40/ 5 (80%) 10,0 / 20 (50%)
35/ 4 (88%) 115 / 16 (72%)
35/ 5 (70%) 11,5 / 20 8¢%)
3,0 / 3 (100%) 8,012 (67%)
30/ 4 (75%) 10,5 / 17 (62%)
30/ 4 (75%) 10,0 / 16 (63%)
30/ 4 (75%) 10,0 / 16 (63%)
30/ 4 (75%) 9,0 / 16 (56%)
3,0/ 4 (75%) 9/018 (50%)
30/ 5 (60%) 12,5 / 20 (63%)



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.

PANCOCHOVA Ludmila
KUSIOVA Aneta
CHMELIKOVA Marie
STERBOVA Zuzana
MALISKOVA Hana
MATULOVA Simona
CERNOCHOVA Andrea
VACKOVA Séarka
HUBIKOVA Monika
MENSIKOVA Lenka
CERNUSKOVA Simona
HAMPLOVA Denisa
USNULOVA Jitka
MACUDOVA Jana
SUPALKOVA Martina
HAVRANOVA Jaroslava
SEDLAROVA Romana
BREZINOVA Pavlina
ROSENDORFSKA Eva
VRECKOVA Lucie
PITRONOVA Ivana
FILAKOVSKA Gabriela
RUSNAKOVA Monika
VYTISKOVA Zdaika
PESKOVA Ivana
DUSEK Eva
BEHOUNOVA Michaela
VRANKOVA Jana
VYTISKOVA Jozefina
STABLOVA Veronika
PSENKOVA Monika
CARVOVA Katégina
WAGNEROVA Iva
MISKERIKOVA Martina
TATOUSKOVA Andrea
TILSEROVA Monika
VANKOVA Silvie
BRYCHTOVA Veronika
KADRNOZKOVA Eva
KOVAROVA Jana
FISEROVA Dana
NIKLOVA Monika
TOGELOVA Sarka
MACHALICKOVA Alena
KURCIKOVA Alena
KONE'NA Helena
FIALOVA Pavla
KROPATOVA Hana
BERANOVA Marta
MIKULCOVA Jana
KRALOVA Dagmar
SUCHOMELOVA Radka
BAJEROVA Katéna
KORDULOVA Daniela
PRESOVA Veronika
OLSAKOVA Lea
KONE'NA Hana

Luh&ovice
Peliimov
Olomouc
VySkov A
Olomouc
PSJ Jihlava
Luh&ovice
PSJ Jihlava
Luh&ovice
Luh&ovice
Pelimov
Olomouc
VySkov B
Vracov
Vracov
Olomouc
MS Brno
MS Brno
PSJ Jihlava
N. Bydgice
Husovice
N. Bystce
MS Brno
Pelkiimov
MS Brno
PSJ Jihlava
N. Bydice
MS Brno
Pelimov
Husovice
Husovice
Pelltimov
Vyskov B
Vracov
Olomouc
VySkov A
Olomouc
PSJ Jihlava
N. Bysdtice
VySkov B
PSJ Jihlava
Vracov
Olomouc
Olomouc
Vyskov A
Luhd&ovice
Vyskov A
Olomouc
Vracov
Luh&ovice
N. Bysice
VySkov B
Olomouc
Vracov
Vracov
MS Brno
Luh&ovice

30/ 5 (60%)
30/ 5 (60%)
30/ 5 (60%)
30/ 5 (60%)
25 | 4 (63%)
25 1 4 (63%)
25/ 5 (50%)
20/ 3 (67%)
20/ 3 (67%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 4 (50%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
2,0 / 5 (40%)
20/ 5 (40%)
20/ 5 (40%)
1,0 / 1 (100%)

1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 1 (100%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
10 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 2 (50%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 3 (33%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 4 (25%)
1,0 / 5 (20%)
1,0 / 5 (20%)
05/ 2 (25%)
00/ 0
00/ 0
00/ 0
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 1 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)
00/ 2 (0%)

6,0 / 18

11,5 / 20
10,0 / 20 (50%)
9,520 (48%)
8,0 / 20 (40%
11,0 81 (61%)
7,018  (39%)
10,0 / 20 (50%)
6,54 (46%)
6,0 / 12 (50%)
10,0 / 16 (63%)
9,0 / 16 (56%)
8,0 9 1(42%)
11,520 (58%)
11,0 / 20 (55%)
11,020 (55%)
ao, 20 (50%)
10,0 / 20 (50%)
95 / 20 4B
0 £20 (45%)
8,0 / 20 (40%)
6,000 (60%)
4,0 / 4 (100%)
30/ 4 (75%)
2,0 I 4 (50%)
2,0 | BO%)
5,0 / 180%)
45 1 8 (56%)
45 | §56%)
45 [ 10 (45%)
3/010 (30%)
9,013 (60%)
75 1 14 (54%)
5,5 | 1246%)
3,0 / 12 (25%)
3,012 (25%)
8,016 (50%)
6,0 / 16 (38%)
(33%)
3,0 / 16 (19%)
10,0 / 20 (50%)
7,20/ (35%)
3,0 / 10(30%)
1,0 / 2 0¥
00/ 2 (0%)
00/ 4 (0%)
401 6 (67%)
4,0 | 8(50%)
15 / 4 (38%)
1,0 / 4 5()
1,0 / 4 (25%)
00/ 4 (0%)
00 4 (0%)
00/ 7 (0%)
3,0 / §38%)
3,0 / 1(B0%)
1,0 / 8 @B
1,0 / 10 (10%)

(58%)



80. KRAJICKOVA Hana Luh&ovice 00/ 3 (0%) 3,0 /12 (25%)
81. TRAVNICKOVA Lucie Vyskov A 00/ 3 (0%) 2,0 /12 (17%)
82. PYCHOVA Veronika N. Bysice 0,0/ 3 (0%) 15 /12 (13%)
83. TOMICZKOVA Ludmila VySkov B 00/ 3 (0%) 1,3 12 (13%)
84. ALANOVA Milana Vyskov B 00/ 5 (0%) 6,5 / 20(33%)
85. OMASTOVA Bila Vyskov B 0,0/ 5 (0%) 25 /120 (13%)
Tabulka doma:
druZstvo zap vyh rem proh skore sety gonér  body  maximum minimum
1. Husovice 3 3 00 21,5:2,5 (47,5:24,5) 3168 |6 1853 3140
2. Vracov 2 2 00 11,0:5,0 (31,0:17,0) 3098 |4 13168035
3. PSJ Jihlava 3 2 0 1 15,0:9,0 (39,0:33,0) 3079 3123 2978
4. Pelliimov 3 2 01 14,0:10,0 (40,0:32,0) 3054 |4 3145 @00
5. N. Bystice 2 1 1 0 12,0:4,0 (30,5:17,5) 3083 |3 3106 3060
6. VysSkov A 2 1 1 0 9,0:7,0 (24,0:24,0) 3121 |3 153 3083
7. Olomouc 2 1 1 0 9,0:7,0 (24,0:24,0) 3148 |3  &13097
8. MS Brno 2 1 0 1 9,5:6,5 (28,5:19,5) 3064 |2 7B08060
9. Luh&ovice 3 0 1 2 10,5:13,5 (32,5:39,5) 3078 |1 30807730
10. VySkov B 3 0O 0 3 50:19,0 (30,0:42,0) 2935 |[02970 2916
Tabulka venku:
druZstvo zap vyh rem proh skore sety gonér  body  maximum minimum
1. VySkov A 3 2 1 0 15,0:9,0 (40,5:31,5) 3115 |53169 3061
2. MS Brno 3 2 01 14,0:10,0 (36,0:36,0) 3031 |4 0513 2996
3. Pelliimov 2 1 1 0 11,0:5,0 (28,5:19,5) 3049 3 3071 3026
4. N. Bystice 3 1 0 2 9,0:15,0 (32,0:40,0) 3047 |2 3067 3021
5. Vracov 3 1 0 2 8,5:15,5 (31,0:41,0) 3037 |2 411962
6. Olomouc 3 1 0 2 8,5:15,5 (26,0:46,0) 2992 |2 8002866
7. Luh&ovice 2 0 1 1 7,0:9,0 (24,0:24,0) 3046 |1 3060 3031
8. Husovice 2 0 1 1 6,0:10,0 (23,0:25,0) 3104 |1 1083 3102
9. PSJ Jihlava 2 0 0 2 2,5:135 (16,5:31,5) 2959 2963 2954
10. VySkov B 2 0 0 2 2,0:14,0 (15,5:32,5) 2937 |03061 2812
Praméry na kuzelnéach:
kuzelna pmer plné dorazka chyby vykemhr&e
1. Olomouc, 1-4 3116 2125 991 44,5 (519,3)
2. Luh&ovice, 1-4 3095 2115 980 38,8 (515,8)
3. Husovice, 1-4 3045 2099 947 48,4 (507,6)
4, Jihlava, 1-4 3045 2105 940 54,5 (507,5)
5. Vyskov, 1-4 3042 2096 946 50,1 (507,0)
6. Pelliimov, 1-4 3040 2092 948 49,0 (506,6)
7. Ms Brno, 1-4 3035 2103 933 49,8 (505,9)
8. Vracov, 1-6 3010 2077 933 457 (501,7)
9. Nova Bystice, 1-4 2985 2056 930 56,8 (497,5)
NejlepSi vykony na kuzelnach:
Husovice, 1-4
Husovice 3185 3. kolo ORWAKOVA Lucie Husovice 559 1. kolo
Husovice 3178 1. kolo VRECKOVA Lucie N. Byste 557 3. kolo
Husovice 3140 5. kolo KELPEREVOVA Lucie Husovice 556 1. kolo
Olomouc 3030 1. kolo PSENKOVA Monika Husovice 555. kolo



N. Bystice
PSJ Jihlava

PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
VySkov B
N. Bystice
MS Brno
PSJ Jihlava

Vyskov A
Vracov
Luhaovice
Luhaovice
Luhaiovice
Pelkimov

Olomouc
MS Brno
MS Brno
Vracov

N. Bystice
Luhatovice
N. Bystice
Vyskov B

Olomouc
VySkov A
Olomouc
Luhaiovice

Pellkimov
Husovice
MS Brno
Pelkimov
Pelkimov
PSJ Jihlava

Vracov

N. Bystice
Vracov
Olomouc

VySkov A
Husovice

3021
2963

3123

3109
3061
3052
2996

2978

3116
3114
3080
3078
3077
3071

3080
3067
3060
2962

3106
3060
3060
2812

3198
3169
3097
3031

3145
3106
3045

3018

3000

2954

3161
3067
3035
2866

3159
3102

3. kolo
5. kolo

3. kolo

4. kolo
4. kolo
1. kolo
3. kolo

1. kolo

kolo
. kolo
. kolo
. kolo
. kolo
kolo

R wokFkw

. kolo
kolo
kolo

NAN A

kolo

kolo
. kolo
kolo

N AN

. kolo

. kolo
kolo
. kolo
kolo

NN O o

4. kolo
4. kolo
1. kolo
2. kolo
1. kolo
2. kolo

5. kolo
5. kolo
3. kolo
3. kolo

2. kolo
2. kolo

KUBAKOVA Elidka
MASIMOVA Anna

Jihlava, 1-4

WAGNEROVA Iva

SLAINSKA Michaela
DUSKOVA Kristyna
DUSKOVA Kristyna
ROSENDORFSKA Eva

ROSENDORFSKA Eva

Luhacovice, 1-4
ANDEROVA Monika

Husovice
Husovice

Vyskov B

MS Brno

PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
PSJ Jihlava
PSanghl

Vyskov A

KREUZINGEROVA Mariana Vracov
LANDKAMEROVA LudmilaPetfmov

CERNOCHOVA Andrea
SVOBODOVA Zdenka
BERANOVA Hana

Ms Brno, 1-4
ZBKOVA Jitka
KRIINSKA Lenka

SLAYTINSKA Michaela
VAKOVA Silvie

Nova Bystrice, 1-4

BAUDYSOVA Veronika
MOLOVA Iva
BUDOSOVA Radka
PARIOCHOVA Ludmila

Olomouc, 1-4

CHMELIKOVA Marie
FIALOVA Pavla
VAKOVA Silvie
MALISKOVA Hana

Pelhfimov, 1-4

VYTISKOVA Sipanka
KUSIOVA Aneta
SLAYTINSKA Michaela
VYTISKOVA Sipanka
PSENKOVA Monika
SEDR®VA Romana

Vracov, 1-6
MAUDOVA Jana

Luh&ovice
Lutmvice
Vracov

MS Brno
MS Brno
MS Brno
Olomouc

N. Byste
N. Byste
N. Biise
Luh&ovice

Olomouc

VySkov A
Olomouc

Olomouc

Peltimov
Pélnov
MS Brno
Peltimov
Husovice
MS Brno

Vracov

KREUZINGEROVA MarianaVracov

BERANOVA Hana

Vracov

KREUZINGEROVA Mariana Vracov

Vyskov, 1-4

VEJMOLOVA Jana
WOGNITSCHOVA Lenka

VySkov A
Vyskov A

551 3. kolo
545 1. kolo

735 4. kolo
563 3. kolo
558 3. kolo
55%. kolo
556 4. kolo
556 3. kolo

559 3. kolo
552 1. kolo
546 5. kolo
545 3. kolo
542 1. kolo
541 1.&ol

560 4. kolo
545 2. kolo
532 2. kolo
523 4. kolo

549 4. kolo
547 4. kolo
545 2. kolo
538 4. kolo

5805. kolo
B7 5. kolo
572 2. kolo
550 Kelo

558 4. kolo
548 4. kolo
544 1. kolo
536 1. kolo
536 kélo
536 1. kolo

568 5. kolo
5655. kolo
553 Blk

542 3. kolo

94 4. kolo
577 2. kolo



VySkov A 3083 4. kolo VEJMOLOVA Jana VySkov A 55 2. kolo
VySkov A 3061 1. kolo KOVAROVA Jana VySkov B 550 5. kolo
MS Brno 3051 5. kolo SLAYTINSKA Michaela MS Brno 546 5. kolo
Vracov 3036 4. kolo SKOTAKOVA Petra Péimov 545 3. kolo
Pellfimov 3026 3. kolo SUPALKOVA Martina Vracov 542 blo
VySkov B 2970 5. kolo ANDEROVA Monika VySkov A 49 4. kolo
VysSkov B 2920 3. kolo VYTISKOVA Jozefina Péimov 537 3. kolo
VySkov B 2916 1. kolo BERANOVA Hana Vracov 533 kélo
NejblizSi zapasy:
6. kolo
14.11.15 so 09:00 KK PSJ] Jihlava - TJ Sokol Luhacovice Partl S.
14.11.15 so 12:00 TJ Jiskra Nova Bystrice - Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc Stérba
14.11.15 so 12:30 KK Vyskov B - TJ Sokol Husovice Vejmola
14.11.15 so 13:00 TJ Spartak Pelhfimov - TJ Sokol Vracov Fridrichovsky
14.11.15 so 14:00 KK Moravska Slavia Brno - KK Vyskov A Radil



